LT

UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6r ATG
eller nagon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det ar inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller ndgon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.
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Skive
Mandag 19 maj 2025

m 2000 M VOLT 1

1 Solitaire Bo C G* - Kjer k4
2 Kazoo Cash* - Juel kkk5
3 Leonora by Hans* - Svendsen kkk
4 Kom On Butcher* - Jensen 06000
5 Lyon* - Jergensen k
2020 M
6 Lady Caroline* - Friis k043
7 La Chris* - Foget kk23
8 Kanon Vincent* - Friborg 80054
9 Kohinoor* - Rask kka1
10 Kajsa Hancock* - Dahlgaard k150



Skive
Mandag 19 maj 2025

B 2000 M VOLT

1 Keenly* - Manster

2 Kanon Astrup* - Henriksen

3 Kanalje Cash* - Juul

4 Hugo Boss* - Korfitsen

5 Issues Hyrdeheoj* - Kjzr
2020 M

6 Inter*- Juel

7 Kylie by Hans* - Svendsen
2040 M

8 Dubai* - Foget

9 Normaal* - Jargensen

d332d
d2645
31d15
32040
d2005

02342
d4do5

06550
45642



Skive
Mandag 19 maj 2025

B 2000 M VOLT

1 Kun Sem* - Kristensen
2 Icing La Marc - Jergensen
3 Keep Flying* - Damsgérd
4 Keep The Magic* - Pedersen
2020 M
5 Joe Roberts* - Nielsen
6 Eric Banker - Korfitsen
7 For U Tinna* - Friborg
8 Inger Stejberg* - Dahlgaard
9 Therese Udsen - Jensen
10 Kaiser Faust* - Lanborg

4d214
5d330
33300
k0512

08335
d2302
72604
00073
00060
12110



Skive
Mandag 19 maj 2025

B 2060 M AUTO

Labour Spring* - Menster
Lady Gaagaa Sejer* - Kjzr
Lindy's D D* - Rask
Larrabass L B* - Friborg
Lucky Choice* - Korfitsen
Lady Gaga* - Damsgérd
Last Blood* - Jergensen
Leap of Flame* - Lenborg
Lovestick* - Juel

Licorice Cash* - Friis

k15
kkd32
05276
47778
k817
63820
k12
24543
41322
10024



Skive
Mandag 19 maj 2025

B 2550 M AUTO

Grande Finale* - Kirk
Garfield Hyrdehej* - Olsen
Elisa H J* - Damsgard
General G K* - Fredmar
Bolle A P* - Andreasen
New York Lobell* - Juul
7 State Trooper* - Mallenberg
8 Justgivemeareason* - Andersen
9 Houston T T* - Andersen
10 Isak Smed* - Nielsen
11 Ready for Capri* - Stolle

U WN

07700
48210
21000
01210
3d413
0d223
20044
12011
0235d
00865
34231



Skive
Mandag 19 maj 2025

B 2060 M AUTO

1 Ingeborg* - Kjeer

2 Jessica Day* - Korfitsen

3 Jazz Laser* - Jorgensen

4 Jacqueline Mosebo* - Friborg
5 India Shadow* - Akselsen

6 Iena Downs* - Friis

7 Innocence* - Menster

8 Iloveyou Butcher* - Jensen
9 Juno* - Lenborg

d7042
13413
26243
00145
55516
31403
7425d
04104
11120



Skive
Mandag 19 maj 2025

a 2000 M VOLT

1 Jacobite* - Lanborg

2 Jojo Boom Bay* - Rask

3 Junker Hydrup* - Korfitsen

4 I'monthephoto* - Jargensen

5 Holyfield* - Menster
2020 M

6 Hillsborough* - Pedersen

7 Highspeed Gardenia* - Andreasen
2040 M

8 Heimdahl* - Juel

7

d0122
44034
7d5d7
21310
00000

dd255
48463

00330



Skive
Mandag 19 maj 2025

m 2000 M VOLT

1 Desert Fox* - Gregersen

2 Eclisse Bi* - Uglebjerg
2020 M

3 Ellie Said That* - Lauridsen

4 Santadi* - Madsen

5 Hendrix* - Davidsen

6 Spike Day* - Carlsen

7 Ramseas Statement* - Svendsen
2040 M

8 The Gambler* - Boeck

32006
3k012

10001
12200
46d13
12361
23424

56056



Skive
Mandag 19 maj 2025

m 1600 M VOLT

Dia Snapshot* - Kristensen
Garland Scott* - Gregersen
Chris Hejgard* - Nielsen
Veryfastgirl* - Juul
Bartho* - Jensen
Caroline Lund* - Juul
Amazone Shadow* - Andreasen
1620 M
8 Eyecandy* - Madsen

9 M T Pau Gasol* - Jacobsen
10 Allie Be* - Kirk
11 Hoska* - Damsgard
12 Panzarotti* - Mollenberg
13 Blachman* - Pedersen

1660 M

14 Doubletrouble T T* - Andersen
15 Flash de Bucy* - Hansen

NoulbhwN =

0000d
00350
66320
93450
00000
03400

5252

10003
13243
00000
02104
00000

1060

05733
00000



Skive
Mandag 19 maj 2025

B 2060 M AUTO

Labour Spring* - Menster
Lady Gaagaa Sejer* - Kjzr
Lindy's D D* - Rask
Larrabass L B* - Friborg
Lucky Choice* - Korfitsen
Lady Gaga* - Damsgérd
Last Blood* - Jergensen
Leap of Flame* - Lenborg
Lovestick* - Juel

Licorice Cash* - Friis

k15
kkd32
05276
47778
k817
63820
k12
24543
41322
10024



Skive
Mandag 19 maj 2025

a 2550 M AUTO

Grande Finale* - Kirk
Garfield Hyrdehej* - Olsen
Elisa H J* - Damsgard
General G K* - Fredmar
Bolle A P* - Andreasen
New York Lobell* - Juul
7 State Trooper* - Mallenberg
8 Justgivemeareason* - Andersen
9 Houston T T* - Andersen
10 Isak Smed* - Nielsen
11 Ready for Capri* - Stolle

U WN

07700
48210
21000
01210
3d413
0d223
20044
12011
0235d
00865
34231



Skive
Mandag 19 maj 2025

B 2060 M AUTO

1 Ingeborg* - Kjeer

2 Jessica Day* - Korfitsen

3 Jazz Laser* - Jorgensen

4 Jacqueline Mosebo* - Friborg
5 India Shadow* - Akselsen

6 Iena Downs* - Friis

7 Innocence* - Menster

8 Iloveyou Butcher* - Jensen
9 Juno* - Lenborg

d7042
13413
26243
00145
55516
31403
7425d
04104
11120



Skive
Mandag 19 maj 2025

B 2060 M AUTO

Labour Spring* - Menster
Lady Gaagaa Sejer* - Kjzr
Lindy's D D* - Rask
Larrabass L B* - Friborg
Lucky Choice* - Korfitsen
Lady Gaga* - Damsgérd
Last Blood* - Jergensen
Leap of Flame* - Lenborg
Lovestick* - Juel

Licorice Cash* - Friis

k15
kkd32
05276
47778
k817
63820
k12
24543
41322
10024



Skive
Mandag 19 maj 2025

B 2550 M AUTO

Grande Finale* - Kirk
Garfield Hyrdehej* - Olsen
Elisa H J* - Damsgard
General G K* - Fredmar
Bolle A P* - Andreasen
New York Lobell* - Juul
7 State Trooper* - Mallenberg
8 Justgivemeareason* - Andersen
9 Houston T T* - Andersen
10 Isak Smed* - Nielsen
11 Ready for Capri* - Stolle

U WN

07700
48210
21000
01210
3d413
0d223
20044
12011
0235d
00865
34231



Skive
Mandag 19 maj 2025

B 2060 M AUTO

1 Ingeborg* - Kjeer

2 Jessica Day* - Korfitsen

3 Jazz Laser* - Jorgensen

4 Jacqueline Mosebo* - Friborg
5 India Shadow* - Akselsen

6 Iena Downs* - Friis

7 Innocence* - Menster

8 Iloveyou Butcher* - Jensen
9 Juno* - Lenborg

d7042
13413
26243
00145
55516
31403
7425d
04104
11120



